РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2021                             с.Южно-Александровка                                № 58 П

Об отмене постановлений Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края.
 На основании ст.17 Устава Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 . Отменить постановление от 07.05.2018 № 19 П «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Южно-Александровского  сельсовета"
  -Отменить постановление от 23.11.2015 № 107 П Администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности
- Отменить постановление от 03.07.2012 № 26 П Администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края  «Об утверждении «Перечня должностей муниципальной службы Администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, в также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних  детей».
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Южанка» и размещению на официальном сайте Администрации Южно-Александровского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                          С.В.Андреев